Burzenin, 31.10.2017 r.

GMINA BURZENIN
98-260 Burzenin, ul. Sleradzka 1

NIP 827-22-34-437, Regon 730934453 Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Numer ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 606149-N-2017

Dotyczy ~przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnodci
Zamawiajgcego tj. Gminy Burzenin

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Zamawiajacy zawiadamia, ze dnia 31 pazdziernika 2017 r. wptynely pisma od potencjalnych
wykonawcéw z prosbg o wyjasnienie i ewentualne zmiany treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy dziatajgc na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579), udziela nastepujgcych
wyjasnien:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy posiada w swoich zasobach budynki wytgczone z uzytkowania?

Odpowiedz: ]

W zalgczniku z wykazem mienia w tabeli nr 2 wpisano, ze budynek Swietlica Prazméw nie
jest uzytkowany, jednak intencja Zamawiajacego bylo to, ze budynek ten nie jest
uzytkowany zgodnie ze swoim przeznaczeniem, poniewaz w budynku tym obecnie
prowadzony jest remont. Poza tym budynkiem wszystkie budynki zgloszone do
ubezpieczenia s3 uzytkowane.

Pytanie 2.
Czy budynki wytaczone z uzytkowania sg dozorowane, ogrodzone. Je$li tak to w jaki spos6b?

Odpowiedz:
Budynek Swietlica Prazméw nie jest dozorowany i nie posiada ogrodzenia.

Pytanie 3.
Jaka jest odlegtos¢ budynkéw nieuzytkowanych od OSP lub PSP?

Odpowiedz: ]
Zamawiajacy informuje, ze budynek Swietlica Prazméw znajduje sie w odleglosci 30 m od
OsP.

Pytanie 4
Czy w okresie ubezpieczenia zamawiajacy zamierza wytaczy¢ z eksploatacji jakiekolwiek budynki i
budowle? Jesli tak, prosimy o podanie ktére i jaka jest ich warto$é? Czy s3 wpisane do rejestru
zabytkow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze nie jest w stanie przewidzie¢ czy w okresie ubezpieczenia
jakis z budynkow zostanie wytaczony z eksploatacji.




Pytanie 5
Czy wszystkie budynki posiadajg pozwolenie na uzytkowanie? Jesli nie, prosimy o podanie ktére wraz
z okresleniem przyczyny braku pozwolenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie budynki posiadaja pozwolenie na uzytkowanie.

Pytanie 6.
Czy wszystkie budynki i budowle ( dotyczy takze infrastruktury drogowej ) wybudowane sg zgodnie z
wymogami prawa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, 2ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia s3
wybudowane zgodnie z wymogami prawa.

Pytanie 7.
Czy wszystkie budynki i budowle ( dotyczy takie infrastruktury drogowej ) posiadajg stosowne
odbiory oraz pozwolenia zgodne z wymogami prawa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie budynki i budowle zgloszone do ubezpieczenia
posiadaja stosowne odbiory oraz pozwolenia zgodne z wymogami prawa.

Pytanie 8.
Czy wszystkie budynki posiadajg zabezpieczenia przeciw pozarowe zgodne z wymogami prawa? Czy
zabezpieczenia posiadajg aktualne przeglady?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadaja
zabezpieczenia przeciwpozarowe zgodne z wymogami prawa.

Pytanie 9.
Czy wszystkie instalacje konserwowane sg na biezgco? Czy posiadajq aktualne przeglady?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie instalacje sg konserwowane na biezgco i posiadajg
aktualne przeglady.

Pytanie 10.
Prosimy o przeniesienie klauzuli nr 25 Klauzula ochrony mienia wytgczonego z eksploatacji do klauzul
fakultatywnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11.
Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokosci 30 000,00 zt dla klauzuli nr 30 Klauzula transportu
wewnetrznego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




Pytanie 12,
Prosimy o przeniesienie klauzuli nr 40 Klauzula ubezpieczenia nasadzen drzew i krzewéw do klauzul
fakultatywnych

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13.
Czy w poprzednich latach miata zastosowanie franszyza lub udziat wiasny w przypadku ubezpieczen
majatkowych oraz odpowiedzialnosci cywilnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze w okresie 2015 — 2017 mialy zastosowanie nastepujace
franszyzy i udzialy wlasne:

- ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej — w ubezpieczeniu czystych strat finansowych
— franszyza integralna — 1 000 zl, w pozostalych rozszerzeniach OC brak franszyz i
udziatéw wiasnych.

W pozostatych ryzykach:

- brak franszyz i udziatéw wlasnych.

Pytanie 14.
Prosimy o podanie ilosci ryzyk w przypadku ubezpieczenia OC jaki i AC w poszczegdinych latach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje ilo$¢ ubezpieczonych pojazddéw z okresu ostatnich trzech lat z
podziatem na ryzyka i lata:

- 2015r. — 35 pojazdéw ubezpieczonych w ryzyku OC, 5 pojazdéw ubezpieczonych w
ryzyku AC

- 2016r. - 35 pojazdéw ubezpieczonych w ryzyku OC, 5 pojazdéw ubezpieczonych w
ryzyku AC

- 2017 r. - 34 pojazdy ubezpieczone w ryzyku OC, 5 pojazdéw ubezpieczonych w ryzyku
AC

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonaw ow




